
Dýšina
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-město

Správní obvod: Plzeň GPS souřadnice: 49.777348N, 13.491502E

Nadmořská výška: 361 m n. m. První pís. zmínka: 1242 (782 let) Katastrální výměra: 1 038 ha

Počet obyvatel: 1 737 PSČ: 330 02

Adresa URL: www.obecdysina.cz

Počet obyvatel obce Dýšina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

131 699 115 792 1 737

Historie počtu obyvatel obce Dýšina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 131 699 115 792 -7 1 737
1.1.2023 144 695 128 777 8 1 744
1.1.2022 147 691 131 767 21 1 736
1.1.2021 146 684 122 763 0 1 715
1.1.2020 150 686 125 754 -8 1 715
1.1.2019 145 691 133 754 17 1 723
1.1.2018 145 681 134 746 9 1 706
1.1.2017 136 686 143 732 6 1 697
1.1.2016 138 685 139 729 -7 1 691
1.1.2015 140 683 154 721 11 1 698
1.1.2014 138 675 158 716 10 1 687
1.1.2013 138 674 158 707 1 677
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